公告编号：2018-077

证券代码：835092        证券简称：钢银电商         主办券商：广发证券

上海钢银电子商务股份有限公司

对外投资进展公告

一、对外投资概述

    上海钢银电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年

2 月 27 日召开了第一届董事会第三十二次会议，审议通过了《上海

钢银电子商务股份有限公司关于向香港全资孙公司追加投资的议案》，

具体内容详见公司于 2018 年 2 月 27 日于全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《上海钢银电子商

务股份有限公司关于向香港全资孙公司追加投资的公告》（公告编号：

2018-012）。

二、最新进展

近日，公司设立的境外全资孙公司钢银供应链管理（香港）有限

公司已完成工商注册登记手续，并取得香港特别行政区公司注册处颁

发的《股份配发申报书》、上海市发展和改革委员会颁发的《境外投

资项目备案通知书》（沪发改外资[2018]87号）以及上海市商务委员

会颁发的《企业境外投资证书》（境外投资证第 N3100201800635）。

钢银供应链管理（香港）有限公司具体情况如下：

名称：钢银供应链管理（香港）有限公司 GANGYIN SUPPLY CHAIN

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

http://www.neeq.com.cn/

公告编号：2018-077

MANAGEMENT(HK)CO.,LIMITED

注册地：香港柴湾祥利街 29-31 号国贸中心 2105 室 RM 2105

TREND CTR 29-31 CHEUNG LEE ST CHAI WAN HONG KONG

注册资本：港币 40,000,000.00元整

主要投资人的投资规模和持股比例如下：

股东名称 币种 投资金额（元） 持股比例

上海钢银供应链管理有限公司 港币 40,000,000.00 100.00%

三、备查文件

（一）加盖香港特别行政区公司注册处印章的《股份配发申报书》；

（二）加盖上海市发展和改革委员会印章的《境外投资项目备案通知

书》（沪发改外资[2018]87号）；

（三）加盖上海市商务委员会印章的《企业境外投资证书》（境外投

资证第 N3100201800635）。

上海钢银电子商务股份有限公司

董事会

2018年 10月 10日